
                         Strana 1/8 

 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA ÚVALY 

 

SOUBOR USNESENÍ Z 

2. zasedání 
Zastupitelstva města Úvaly konaného dne 13.12.2018 

 

Z-18a/2018 - 2. Zastupitelstvo města Úvaly 

Volba předsedy kontrolního výboru 

I .   vo l í  

předsedou kontrolního výboru JUDr. Ing. Petra Petržílka Ph. D, nar. dne ********, ****** ***** ********* ****, 
*** ** ***** 

 
přijato, pro: 14 GLO, CER, DVO,  KOU, HAV, JED, KOL, KIM, BOR, PLK , MIL, FUX, POL, NEM, proti: 0, zdržel 

se: 1 PET, mimo místnost: 0 

Z-19a/2018 - 2. Zastupitelstvo města Úvaly 

Zápis z jednání finančního výboru ze dne 29.11.2018 - usnesení ,,počet členů finančního výboru" 

I .   s tanovu je  

počet členů finančního výboru na celkem 11 

 
přijato, pro: 8 GLO, CER, DVO,  KOU, HAV, PET, JED, KOL, proti: 0, zdržel se: 7 KIM, BOR, PLK , MIL, FUX, 

POL, NEM, mimo místnost: 0 

Z-20a/2018 - 2. Zastupitelstvo města Úvaly 

Zápis z jednání finančního výboru ze dne 29.11.2018 - usnesení ,,volba členů finančního výboru" 

I .   vo l í  

členem finančního výboru: p. Ondřej Martinovský, Ing. Hana Opálková, Ing. Josef Zach 

 
přijato, pro: 15 GLO, CER, DVO,  KOU, HAV, PET, JED, KOL, KIM, BOR, PLK , MIL, FUX, POL, NEM, proti: 0, 

zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

Z-21a/2018 - 2. Zastupitelstvo města Úvaly 

Zápis z jednání finančního výboru ze dne 29.11.2018 - protinávrh usnesení p. Borecký 

I .   bere  na vědom í  

zápis z jednání finančního výboru ze dne 29.11.2018 

I I .   revoku je  

usnesení finančního výboru V-04/2018 ve věci zrušení zadaných kontrolních zpráv minulého období a to: 

- Z -3/2014 z 30.1.20104 - Opravy v DPS 

- Z- 3/2014 z 30.1.2014 - Kontrola investičních akcí kanalizace a vodovod, splnění podmínek dotace 

- Z - 058/120 z 3.5.2012 - Hlášení o udržitelnosti projektů financovaných z datačních titulů 

- Z - 61a/2015 z 23.4. 2015 zasakovací pás Horušánky ve věci financování 



                         Strana 2/8 

- Z - 65/2016 z 23.6.2016 - Kontrola čerpání mzdových nákladů za rok 2016 z důvodu přesunu 
pracovníků do TSÚ (rozdíl mezi 2015 a 2016) 

I I I .   po tvr zu je  

dokončení zadaných kontrolních zpráv:  

- Z - 3/2014 z 30.1.2014 - Prověřit namátkově dotační  programy po procesní a administrativní stránce - 
vybrána MŠ Cukrovar  

- Z - 65/2016 z 23.6.2016 - Kontrola prověření nákladů spojených s čerpáním kontokorentu městem 
včetně přípravy opatření úsporného charakteru 

 
přijato, pro: 10 HAV, PET, KOL, KIM, BOR, PLK , MIL, FUX, POL, NEM, proti: 0, zdržel se: 5 GLO, CER, DVO,  

KOU, JED, mimo místnost: 0 

Z-22a/2018 - 2. Zastupitelstvo města Úvaly 

Návrh RO č. 4/2018 

I .   schva lu je  

rozpočtové opatření č. 4/2018 příjmy a výdaje  ve výši 246 251 387,- Kč 

I I .   uk ládá  
1.  Starostovi 

1 .   za j is t i t  zap racování  rozpoč tového  opat ření  č .4 /2018 do výk azů  m ěs ta  
pros t ředn ic tv ím  vedouc í  ekonom ického odboru  

Termín: 31.12.2018 
 

přijato, pro: 15 GLO, CER, DVO,  KOU, HAV, PET, JED, KOL, KIM, BOR, PLK , MIL, FUX, POL, NEM,proti: 0, 
zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

Z-23a/2018 - 2. Zastupitelstvo města Úvaly 

Návrh rozpočtu na rok 2019 

I .   schva lu je  

návrh rozpočtu na rok 2019 ve výši příjmy a výdaje 194 882 651,- Kč 

I I .   uk ládá  
1.  Starostovi 

1 .   za j is t i t  v yvěšen í  schvá leného rozpoč tu  na rok  2019   a  zapracován í  
rozpoč tu  do výkazů m ěs ta  2019 pros t ředn ic tv ím vedouc í  ekonom ického  
odboru  

Termín: 31.12.2018 
 

přijato, pro: 12 CER, DVO, PET, JED, KOL, KIM, BOR, PLK , MIL, FUX, POL, NEM, proti: 1 HAV, zdržel se: 2 
GLO, KOU, mimo místnost: 0 

Z-24a/2018 - 2. Zastupitelstvo města Úvaly 

Rozpočet Technických služeb města Úvaly, p.o. na rok 2019 

I .   schva lu je  

rozpočet Technických služeb města Úvaly, p.o. na rok 2019 ve výši příjmy 68 791 000,- Kč a výdaje 68 
791 000,- Kč 

I I .   uk ládá  
1.  Ing. Alexisovi Kimbembemu, uvolněnému místostarostovi 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  toho to  usnesení  p ros t ředn ic tv ím  Markéty Řepkové ,  osoby 
pověřené vedením  Techn ick ých s lužeb m ěs ta  Úva l y,  p .o  

Termín: 31.12.2018 
 

přijato, pro: 14 CER, DVO,  KOU, HAV, PET, JED, KOL, KIM, BOR, PLK , MIL, FUX, POL, NEM, proti: 0, zdržel 
se: 0, mimo místnost: 1 CER 

Z-25a/2018 - 2. Zastupitelstvo města Úvaly 

Schválení úvěru na pořízení: Dodávky vozidla v kategorii SS do 3,5 t včetně příslušenství. 

I .   schva lu je  



                         Strana 3/8 

úvěr Technickým službám města Úvaly, p.o. se sídlem Riegerova čp. 12, 250 82 Úvaly, IČO: 04441869 
na pořízení dodávky vozidla v kategorii SS do 3,5 včetně příslušenství od společnosti UniCredit Leasing , 
a.s., se sídlem Želetavská 1525/1, 140 00 Praha 4 Michle, IČO: 15886492 

I I .   uk ládá  
1.  Ing. Alexisovi Kimbembemu, uvolněnému místostarostovi 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  toho to  usnesení  p ros t ředn ic tv ím  Markéty Řepkové (osoby 
pověřené vedením  TSÚ)  a  to  je  uzavření  sm louvy se  spo lečnos t í  Un iCred i t  
Leas ing CZ,  a .s .  se  s íd lem  Že le tavská 1525/1 ,  140  00  Praha  4  Mich le ,  
IČO:  15886492  

Termín: 31.12.2018 
 

přijato, pro: 15 GLO, CER, DVO,  KOU, HAV, PET, JED, KOL, KIM, BOR, PLK , MIL, FUX, POL, NEM, proti: 0, 
zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

Z-26a/2018 - 2. Zastupitelstvo města Úvaly 

Zřízení výboru pro územní rozvoj a výstavbu - nebylo přijato 

I .   z ř i zu je  

Výbor pro územní rozvoj a výstavbu 

I I .   pověřu je  

výbor pro územní rozvoj a výstavbu projednáváním úkolů, jimiž je pověří zastupitelstvo, zejména 
investičních záměrů města a návrhů územního plánu a strategického rozvojového plánu 

 
nepřijato, pro: 7 GLO, CER, DVO,  KOU, HAV, PET, JED, proti: 7 KIM, BOR, PLK , MIL, FUX, POL, NEM, zdržel 

se: 1 KOL, mimo místnost: 0 

Z-27a/2018 - 2. Zastupitelstvo města Úvaly 

Určený zastupitel pro územní plán 

I .   s tanovu je  

Ing. Jana Černého určeným zastupitelem pro územní plán 

 
přijato, pro: 14 GLO, DVO,  KOU, HAV, PET, JED, KOL, KIM, BOR, PLK , MIL, FUX, POL, NEM, proti: 0, zdržel 

se: 1 CER, mimo místnost: 0 

Z-28a/2018 - 2. Zastupitelstvo města Úvaly 

Vyhlášení Programových dotací na rok 2019 

I .   vyh lašu je  

Programové dotace pro rok 2019: 

Neinvestiční podpora - provoz a údržba 2019 

- objem finančních prostředků 800 000,- Kč 

Neinvestiční podpora - pořádání jednorázových sportovních, kulturních a volnočasových akcí 2019 

- objem finančních prostředků 100 000,- Kč 

I I .   uk ládá  
1.  Starostovi 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  p ros t ředn ic tv ím  vedouc í  OSPR  
Termín: 31.12.2018 

2.  Finančnímu výbor 
1 .   zpracovat  návrh  s ys tém u pro  př idě lování  p rogram ových  dotac í  p ro  

spor tovní  a  zá jm ové spo lk y a  organ izace v  Úva lech pro  rok  2020  
Termín: 30.4.2019 

 
přijato, pro: 15 GLO, CER, DVO,  KOU, HAV, PET, JED, KOL, KIM, BOR, PLK , MIL, FUX, POL, NEM, proti: 0, 

zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

Z-29a/2018 - 2. Zastupitelstvo města Úvaly 

Záměr směny pozemků na křižovatce I/12 a ul. Dobročovická 

I .   schva lu je  



                         Strana 4/8 

vybranou nabídku pana J******** Č******, ********* ****, *** ** ***** na směnu pozemku parc.č. 3582/2 k.ú. 
Úvaly u Prahy o výměře 870m2 v jeho vlastnictví za pozemek parc. č. 3581/2 k.ú. Úvaly u Prahy o výměře 
870m2 ve vlastnictví města Úvaly, Pražská 276, 250 82 Úvaly. Oba pozemky jsou dle geometrického 
plánu č. 3007-1115/2018 od společnosti BELZA-GEO s.r.o 

I I .   uk ládá  
1.  Starostovi 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  usnesení  p ros t ředn ic t v ím  vedouc í  OŽPÚR  
Termín: 31.12.2018 

 
přijato, pro: 15 GLO, CER, DVO,  KOU, HAV, PET, JED, KOL, KIM, BOR, PLK , MIL, FUX, POL, NEM, proti: 0, 

zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

Z-30a/2018 - 2. Zastupitelstvo města Úvaly 

Směnná smlouva na pozemky na křižovatce I/12 a ul. Dobročovická 

I .   schva lu je  

směnnou smlouvu mezi městem Úvaly, Pražská 276, 250 82 Úvaly, IČO: 00240931 a panem J********* 
Č*****, ********* ****, *** ** ***** na pozemky parc. č. 3581/2 a 3582/2 oba k.ú. Úvaly u Prahy, každý o 
výměře 870 m2 dle geometrického plánu č. 3007-1115/2018 vyhotoveného společností BELZA - GEO 
s.r.o 

I I .   pověřu je  
1.  Mgr. Petra Boreckého, starostu 

1 .   podp isem  té to  sm ěnné sm louvy  

I I I .   uk ládá  
1.  Starostovi 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  p ros t ředn ic tv ím  OŽPÚR  
Termín: 31.1.2019 

 
přijato, pro: 13 CER, DVO,  KOU, HAV, PET, JED, KIM, BOR, PLK , MIL, FUX, POL, NEM, proti: 0, zdržel se: 0, 

mimo místnost: 2 GLO, KOL 

Z-31a/2018 - 2. Zastupitelstvo města Úvaly 

Kupní smlouva na pozemek - chodník v ul. Pražská 

I .   schva lu je  

kupní smlouvu mezi městem Úvaly, Pražská 276, 250 82 Úvaly, IČO: 00240931 a paní D***** 
P***********, ********** ********, *** ** ***** *, **** ******** na spoluvlastnický podíl 1/8 pozemku parc.č. 
1549/6 k.ú. Úvaly u Prahy za celkovou cenu 1 220,- Kč tzn. 160 Kč/m2 

I I .   pověřu je  
1.  Mgr. Petra Boreckého, starostu 

1 .   podp isem  té to  kupní  sm louvy  

I I I .   uk ládá  
1.  Starostovi 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  p ros t t ředn ic tv ím  OŽPÚR  
Termín: 31.1.2019 

 
přijato, pro: 13 CER, DVO,  KOU, HAV, PET, JED, KIM, BOR, PLK , MIL, FUX, POL, NEM, proti: 0, zdržel se: 0, 

mimo místnost: 2 GLO, KOL 

Z-32a/2018 - 2. Zastupitelstvo města Úvaly 

Kupní smlouva města na pozemky podél Výmoly v soukromém vlastnictví 

I .   schva lu je  

kupní smlouvu mezi městem Úvaly, Pražská 276, 250 82 Úvaly a panem R***** H******, ******* ******* 
****, *** ** ***** na koupi pozemku parc. č. 199/3 k.ú. Úvaly u Prahy o výměře 130m2 dle geometrického 
plánu společnosti Belza-Geo s.r.o. č.3062-1271/2018 za celkovou kupní cenu 75 942 Kč 

I I .   pověřu je  
1.  Mgr. Petra Boreckého, starostu 

1 .   podp isem  té to  kupní  sm louvy  

I I I .   uk ládá  
1.  Starostovi 



                         Strana 5/8 

1.   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  p ros t ředn ic tv ím  OŽPÚR  
Termín: 31.1.2019 

 
přijato, pro: 15 GLO, CER, DVO,  KOU, HAV, PET, JED, KOL, KIM, BOR, PLK , MIL, FUX, POL, NEM, proti: 0, 

zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

Z-33a/2018 - 2. Zastupitelstvo města Úvaly 

Dodatek č.1 k plánovací smlouvě pro lokalitu Vinice 

I .   schva lu je  

Dodatku č. 1 k plánovací smlouvě pro lokalitu " Vinice" mezi městem Úvaly, Pražská 276, 250 82 Úvaly a 
účastníky smlouvy:  1.**** M********* B*****, **** **********, ***** ******** ***, *** ** ***** * 2. I***** R******, 
**** **********, ***** ************ ****, *** ** *******, 3. J**** Š*****, **** ***********, ***** * ********* *****, *** ** 
***** * * ***** a 4. **** M******* B******** **** ***********, * ***. A****** B**********  **** ***********, *** ***** 
****** ***** ******, *** ** ***** * a 5. J**** F********, **** ***********, ***** * ****** ******, *** ** *****  * ******* a 
6. **** M******* F******, **** **********, ***** *** **, *** ** ***** ******** a 7. **** K******** F********, **** 
**********, ***** ********** *******, *** ** ******* a 8. **** M******** F******, **** **********, ***** * ****** ******, 
*** ** ***** * ******* a 9. **** J****** K*******, **** **********, ********* ***, *** ** ***** a 10. společností APEP 
spol. s r.o., IČO: 02134764, se sídlem Škvorecká 871, 250 82 Úvaly, zastoupená Josefem Krutským 

I I .   pověřu je  
1.  Mgr. Petra Boreckého, starostu 

1 .   podp isem  tohoto  Dodatku  

I I I .   uk ládá  
1.  Starostovi 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  to hoto  usnesení  p ros t ředn ic tv ím  OŽPÚR  
Termín: 31.1.2019 

 
přijato, pro: 14 GLO, DVO,  KOU, HAV, PET, JED, KOL, KIM, BOR, PLK , MIL, FUX, POL, NEM, proti: 0, zdržel 

se: 1 CER, mimo místnost: 0 

Z-34a/2018 - 2. Zastupitelstvo města Úvaly 

Souhlas s realizací akce Povodí Labe s.p. - Úvaly, Výmola přírodě blízká protipovodňová opatření 

I .   schva lu je  

 realizaci akce: "Úvaly, Výmola, přírodě blízká protipovodňová opatření" Povodí Labe s.p., Víta Nejedlého 
951/8, 500 03 Hradec Králové, IČO: 70890005 na pozemcích ve vlastnictví města Úvaly, Pražská 276, 
250 82 Úvaly, IČOI: 00240931 parc. č. 5, 6/1, 6/2, 10, 21/1, 279, 3146/1, 3146/11, 4004/4, 161/4, 163/2, 
166/2, 168/2, 173/3, 173/4, 177/2, 178/2, 180/2, 930/1, 931/2, 986/2, 989/2, 1000, 877  v k.ú. Úvaly u 
Prahy a na pozemku parc.č. 199/3 k.ú. Úvaly u Prahy, který do majetku města bude převeden ze 
soukromého vlastnictví pana H***** 

I I .   uk ládá  
1.  Starostovi 

1 .   za j is t i t  rea l i zace toho to  usnesení  p ros t ředn ic tv ím  OŽPÚR  
Termín: 31.3.2019 

 
přijato, pro: 14 CER, DVO,  KOU, HAV, PET, JED, KOL, KIM, BOR, PLK , MIL, FUX, POL, NEM, proti: 0, zdržel 

se: 1 GLO, mimo místnost: 0 

Z-35a/2018 - 2. Zastupitelstvo města Úvaly 

Dohoda o narovnání vodních ploch Povodí Labe s.p. 

I .   schva lu je  

Dohodu o narovnání mezi městem Úvaly, Pražská 276, 250 82 Úvaly, IČO: 00240931 a Povodím Labe 
s.p., Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové, IČO: 70890005 

I I .   pověřu je  
1.  Mgr. Petra Boreckého, starostu 

1 .   podp isem  té to  Dohody o  narovnání  

I I I .   uk ládá  
1.  Starostovi 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  us nesení  p ros t ředn ic tv ím  OŽPÚR  
Termín: 31.3.2019 



                         Strana 6/8 

 
přijato, pro: 15 GLO, CER, DVO,  KOU, HAV, PET, JED, KOL, KIM, BOR, PLK , MIL, FUX, POL, NEM, proti: 0, 

zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

Z-36a/2018 - 2. Zastupitelstvo města Úvaly 

Schválení bezúplatného nabytí zastavěného pozemku z vlastnictví Středočeského kraje do 
vlastnictví města v rámci akce "Chodník podél silnice č. II/101 v úseku ulic Klánovická a Purkyňova" 

I .   schva lu je  

1.  bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 2554/7, katastrální území Úvaly u Prahy, který vznikne 
rozdělením pozemku parcelní číslo 2554/1, katastrální území Úvaly u Prahy na základě 
geometrického plánu č.2989-1029/2018. Výše uvedený pozemek bude převeden z vlastnictví 
Středočeského kraje do vlastnictví města v rámci akce "Chodník podél silnice č. II/101 v úseku ulic 
Klánovická a Purkyňova" 

2.  bezúplatné nabytí pozemků parc. č. 2611/4, 2611/5, katastrální území Úvaly u Prahy, který vznikne 
rozdělením pozemku parcelní číslo 2611/1, katastrální území Úvaly u Prahy na základě 
geometrického plánu č.2989-1029/2018. Výše uvedený pozemek bude převeden z vlastnictví 
Středočeského kraje do vlastnictví města v rámci akce "Chodník podél silnice č. II/101 v úseku ulic 
Klánovická a Purkyňova" 

3.  bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 2627/22, katastrální území Úvaly u Prahy, který vznikne 
rozdělením pozemku parcelní číslo 2627/1, katastrální území Úvaly u Prahy na základě 
geometrického plánu č.2989-1029/2018. Výše uvedený pozemek bude převeden z vlastnictví 
Středočeského kraje do vlastnictví města v rámci akce "Chodník podél silnice č. II/101 v úseku ulic 
Klánovická a Purkyňova" 

4.  bezúplatné nabytí pozemků parc. č. 2627/19, 2627/20, 2627/21, katastrální území Úvaly u Prahy, 
který vznikne rozdělením pozemku parcelní číslo 2627/17, katastrální území Úvaly u Prahy na 
základě geometrického plánu č.2989-1029/2018. Výše uvedený pozemek bude převeden z 
vlastnictví Středočeského kraje do vlastnictví města v rámci akce "Chodník podél silnice č. II/101 v 
úseku ulic Klánovická a Purkyňova" 

I I .   uk ládá  
1.  Starostovi 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  usnesení  p ros t ředn ic tv ím  vedouc ího  odboru  inves t ic  a  
dopravy  

Termín: 31.3.2019 
 

přijato, pro: 15 GLO, CER, DVO,  KOU, HAV, PET, JED, KOL, KIM, BOR, PLK , MIL, FUX, POL, NEM, proti: 0, 
zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

Z-37a/2018 - 2. Zastupitelstvo města Úvaly 

Návrh cen vodného a stočného pro rok 2019 

I .   schva lu je  

návrh cen vodného a stočného ve výši voda pitná 44,33 Kč bez DPH + 15% DPH, tj. 50,98 Kč vč. DPH a 
voda odpadní 47,70 Kč bez DPH + 15% DPH, tj. 54,86 Kč vč. DPH 

I I .   uk ládá  
1.  Mgr. Petru Boreckému, starostovi 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  p ros t ředn ic t v ím  vedouc ího odboru  
inves t ic  a  dopravy  

Termín: 31.1.2019 
 

přijato, pro: 14 GLO, CER, DVO,  KOU, HAV, JED, KOL, KIM, BOR, PLK , MIL, FUX, POL, NEM, proti: 0, zdržel 
se: 1 PET, mimo místnost: 0 

Z-38a/2018 - 2. Zastupitelstvo města Úvaly 

Obecně závazná vyhláška č. 3/2018 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, 
přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů. 

I .   vydává  

 Obecně závaznou vyhlášku města Úvaly č. 3/2018 o místním poplatku za provoz systému 
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů, kde roční sazba 
poplatku činí 684,- Kč 



                         Strana 7/8 

I I .   uk ládá  
1.  Starostovi 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  p ros t ř edn ic tv ím  OŽPÚR  
Termín: 31.12.2018 

 
přijato, pro: 15 GLO, CER, DVO,  KOU, HAV, PET, JED, KOL, KIM, BOR, PLK , MIL, FUX, POL, NEM, proti: 0, 

zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

Z-39a/2018 - 2. Zastupitelstvo města Úvaly 

Podnět k udělení čestného občanství 

I .   udě lu je  

plaketu města Úvaly  p. Miroslavu Kočárníkovi za zásluhy v kulturním a  společenském životě in 
memoriam 

I I .   uk ládá  
1.  Starostovi 

1 .   za j is t i t   rea l i zac i  toho to  usnesení  p ros t ředn ic tv ím  ta jem nice  
 

přijato, pro: 15 GLO, CER, DVO,  KOU, HAV, PET, JED, KOL, KIM, BOR, PLK , MIL, FUX, POL, NEM, proti: 0, 
zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

Z-40a/2018 - 2. Zastupitelstvo města Úvaly 

Udělení ocenění Junior města Úvaly 2018 

I .   udě lu je  

ocenění Junior města Úvaly 2018  A**** D*********, 15 let,  za vynikající výsledky ve společenském tanci 

I I .   uk ládá  
1.  Starostovi 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  p ros t ředn ic tv ím  vedouc í  OSPR  
Termín: 31.1.2019 

 
přijato, pro: 15 GLO, CER, DVO,  KOU, HAV, PET, JED, KOL, KIM, BOR, PLK , MIL, FUX, POL, NEM, proti: 0, 

zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

Z-41a/2018 - 2. Zastupitelstvo města Úvaly 

Finanční dar pro Pečovatelskou službu města Úvaly 

I .   vyhrazu je  

si pravomoc uzavřít darovací smlouvu na finanční dar ve výši 20 000,- Kč se společností TOP EXPO CZ 
s.r.o., IČO: 284 73 311, se sídlem: Jana Masaryka 281/28, Vinohrady, 120 00 Praha 2, který je určen pro 
Pečovatelskou službu města Úvaly 

I I .   schva lu je  

uzavření darovací smlouvy na finanční dar ve výši 20 000,- Kč mezi městem Úvaly a společností TOP 
EXPO CZ s.r.o., IČO: 284 73 311, se sídlem: Jana Masaryka 281/28, Vinohrady, 120 00 Praha 2, který je 
určen pro Pečovatelskou službu města Úvaly 

I I I .   pověřu je  
1.  Mgr. Petra Boreckého, starostu 

1 .   podp isem  darovac í  sm louvy  

IV .   uk ládá  
1.  Starostovi 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  p ros t ředn ic tv ím  vedouc í  OSPR  
Termín: 31.1.2019 

 
přijato, pro: 15 GLO, CER, DVO,  KOU, HAV, PET, JED, KOL, KIM, BOR, PLK , MIL, FUX, POL, NEM, proti: 0, 

zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

Z-42a/2018 - 2. Zastupitelstvo města Úvaly 

Úkol finančnímu výboru  - zpracovat možnosti aplikace participativního rozpočtu v Úvalech 

I .   uk ládá  
1.  Finančnímu výbor 



                         Strana 8/8 

1.   zpracovat  m ožnos t i  ap l ikace par t ic ipa t i vn ího rozpoč tu  v  Úva lech  
Termín: 31.3.2019 

 
přijato, pro: 15 GLO, CER, DVO,  KOU, HAV, PET, JED, KOL, KIM, BOR, PLK , MIL, FUX, POL, NEM, proti: 0, 

zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

 

 

 

Mgr. Petr Borecký 
starosta města 
 
 
Vysvětlivky zkratek: GLOC – GLO, ČERNÝ – CER, DVOŘÁČEK – DVO,  KOUKLOVÁ – KOU, HAVRÁNKOVÁ  - HAV, 
PETRŽÍLEK – PET,  JEDLIČKOVÁ – JED, KOLAŘÍK – KOL, KIMBEMBE – KIM, BORECKÝ – BOR, POLÁK – PLK , 
MILEROVÁ – MIL, FUXOVÁ – FUX, POLÁKOVÁ – POL, NĚMCOVÁ - NEM,  

  
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění. Usnesení v plném 
znění, spolu se zápisem ze zasedání Zastupitelstva města Úvaly je pro občany k dispozici k nahlédnutí na 
městském úřadě. 

 

 

 

 

 
 

 
 


